
                                               ZARZĄDZENIE Nr 108 

                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N 

                                             z dnia 14 listopada 2013 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użyczenie OSP w Rynie nieruchomości ze 

strażnicą przy ul. Zielonej w Rynie. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 13 

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 

2010r. Dz.U. Nr 102, poz. 651 ze zmianami/ zarządzam co następuje: 

                              

                                                             §  1 

Przeznacza się do przekazania w użyczenie nieruchomość oznaczoną nr 87 o pow. 2437m
2 

,
 

zabudowaną budynkiem strażnicy, położoną przy ul. Zielonej 3 w Rynie. Budynek 

przekazywany jest bez lokalu mieszkalnego w suterenie budynku. 

 

                                                            §  2   

Nieruchomość wymieniona w § 1 przekazywana jest w użyczenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Rynie na czas nieoznaczony na prowadzenie zadań statutowych. 

 

                                                            §  3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Burmistrz 

                                                                                             Miasta i Gminy  

                                                                                             inż. Józef Karpiński  

 

 

 
 


